
REPUELIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ARSIMIT

DHE SPORTIT

Ministri

rrrrr-rrc

URDHER

N,,1L aau02. 0Z 2//5

PER

MIRATIMIN E STANDARDEVE PER TEKSTET SHKOLLORE

N€ mb€shtetje t€ nenit 1.02 te Kushtetutds s€ Republik€s s€ Shqip€ris€, t€ nenit 20 t€ Ligjit
m. 69/201.2, date 21.06.2012, "P€r sistemin arsimor parauniversitar ne Republik€n e
Shqip€ris6",

URDHEROJ:

1. Miratimin e standardeve p€r tekstet shkollore, sipas tekstit bashk€lidhur k€tij
urdhri.

2. Ngarkohen pdr zbatimin e ketij urdhd Sekretari i Pergjithshdm, Drejtoria e Arsimit
Parauniversitar -

Ky Urdhdr hyn nd fuqi pas botimit nd fletoren zyrtare.
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